平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

平成26年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日)

平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
連結業績につきましては、ダイレクトメール部門を中心として順調に推移したことで、売上高は前回公表した予想値（以

平成25年10月31日
各 位

上場会社名 株式会社 ディーエムエス
代表者 代表取締役社長 山本 克彦
（コード番号 9782）
問合せ先責任者 経理部部長代理 橋本 竜毅
（TEL 03-3293-2961）

第２四半期業績予想との差異及び通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年５月17日に公表した第２四半期業績予想に差異が生じたことおよび通
期業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,150 300 290 160 27.48
今回修正予想(B) 8,438 435 416 236 40.63
増減額(B-A) 288 135 126 76
増減率(%) 3.5 45.1 43.5 47.9
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期） 8,002 369 346 114 19.60

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 17,550 1,130 1,090 650 111.62
今回修正予想(B) 18,050 1,270 1,220 730 125.35
増減額(B-A) 500 140 130 80
増減率(%) 2.8 12.4 11.9 12.3
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

17,365 1,107 1,057 596 102.44

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,100 290 170 29.19
今回修正予想(B) 8,391 424 246 42.39
増減額(B-A) 291 134 76
増減率(%) 3.6 46.4 45.2
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

7,892 351 119 20.59

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 17,500 1,090 660 113.33
今回修正予想(B) 18,000 1,230 740 127.07
増減額(B-A) 500 140 80
増減率(%) 2.9 12.8 12.1
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

17,159 1,076 616 105.94

下、前回予想）を上回りました。また、利益面におきましても、増収効果とあわせてＥＣ・通販出荷代行業務、封入業務など
の稼働率向上による利益率の改善により、営業利益、経常利益、および四半期純利益がそれぞれ前回予想を上回ることと
なりました。

また、個別業績につきましても、連結業績と同様の理由により差異が生じております。
なお、平成26年３月期通期の連結業績予想ならびに個別業績予想につきましては、第２四半期（累計）までの堅調な業績

の動向を加味して修正しております。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、経済情勢、市場動向
等による不確実性により、実際の業績はこれら予想値と異なる場合があります。

以 上